Tisztelt Ügyfelünk!

Ezúton tájékoztatjuk, hogy termékeink árai 2008. január 1-től a következőképpen módosultak. Amennyiben az említett változásokkal nem ért egyet, vagy valamilyen meglátása van, kérjük a lenti elérhetőségek egyikén jelezni szíveskedjen.

A013
13234 Ft
BC34
1332Ft
A001X
4520Ft
GH54
10340Ft
DE55
7800Ft


AADC
2345,11 Euró
DFRG
324 Euró
KLJN
327,5 Euró
LLKL
23,67 Euró

A szállítási díjak árai:

	Kilométer
	Régi ár
	Új ár

	0- 25 km
	3000 Ft
	3500 Ft

	26- 50 km
	4500 Ft
	5000 Ft

	51km- től
	5500 Ft
	6500 Ft



Elérhetőségeink:

· (Nemzetközi Fuvarozó Kft.
Budapest
Pf. 54.
1149

· (:06-1/444-5534

· (: szall@kft.hu
